
.;',:1-T:7AD POWIATU UCHWAŁA NR 64/2018 
VVRZE. SIŃSWEGO ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we 
Wrześni środka trwałego uzyskanego w ramach realizowanego zadania inwestycyjnego 
pn.: „Budowa i wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii 
w celu realizacji projektu: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z nadaniem trwałego zarządu Przekazuje się na rzecz Powiatowego Centrum 

Edukacji Zawodowej we Wrześni środek trwały - wyposażenie budynku Centrum Badań 

i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach 10, który został zrealizowany 

w ramach zadania pod nazwą: „Budowa i wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju 

Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na 

terenie powiatu wrzesińskiego" w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020" - Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego o wartości księgowej brutto: 3.171.526,14 zł 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania środka 

trwałego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Funduszy Europejskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 17.12.2018 r. 

STAROSTA 
r • 

Donlzy Jakliewiez 


	Page 1

